
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uibaí

quarta-feira, 19 de julho de 2017 Ano VII - Edição nº 00603 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uibaí publica

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2065AF009A7AA5F2EB5F2AEA83562F95



quarta-feira, 19 de julho de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00603 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uibaí

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 028/2017.

• Sexto Termo Aditivo ao contrato n° 06 TP/2014. Processo Administrativo n° 05 /2014

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2065AF009A7AA5F2EB5F2AEA83562F95



quarta-feira, 19 de julho de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00603 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Pregão Presencial

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ -BAHIA 

CNPJ: 14.140.701/0001-30 
AVISO DE LICITAÇÃO 

O PREGOEIRO TORNA PÚBLICO AOS INTERESSADOS QUE SE REALIZARÁ A LICITAÇÃO; 
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 028/2017, OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS 
DE DIVULGAÇÃO DE PROPAGANDA INSTITUCIONAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
EM EMISSORAS DE RADIO LOCAL OU DE ALCANCE EM TODO MUNICÍPIO DE UIBAÍ, COM 
TRANSMISSÃO EM AMPLITUDE MODULADA (AM)E/OU FREQUÊNCIA MODULADA (FM) E 
CARRO DE SOM COM O ESCOPO DE SUPRIR AS DEMANDAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 
UIBAÍ -BA.  SESSÃO DE ABERTURA; 03/08/2017, ÀS 14:00H. LOCAL: PREFEITURA 
MUNICIPAL. AV. PEDRO JOAQUIM MACHADO, S/N. SETOR DE LICITAÇÕES. INFORMAÇÕES 
PODERÃO SER OBTIDAS GRATUITAMENTE, TELEFONE: (74) 36491201. E-MAIL: 
LICITACAOPMUB@GMAIL.COM. JARBAS DA SILVA SOARES – PREGOEIRO. 
 

 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D4EA965DC45DCD2154683785FD040DBD

quarta-feira, 19 de julho de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00603 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí



quarta-feira, 19 de julho de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00603 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí
Termo Aditivo

 

 

ESTADO DA BAHIA 

Prefeitura Municipal de Uibaí 

GABINETE DO PREFEITO 

CNPJ (MF) N° 14.140.701/0001-30 

 
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 

Sexto Termo Aditivo  ao  contrato n° 06 TP/2014. Processo Administrativo n° 05  /2014 – 

Tomada  de  Preços  n°  05  TP/2014.  Contratante  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  UIBAÍ. 

Contratada:  CONSTRUTORA  NORDESTE  LTDA  –  ME  (“CONSTRUTORA  NORDESTE”), 

CNPJ n° 02.730.635/0001‐70 Objeto: Requalificação da Praça Marinho de Carvalho, na 

sede  deste  município.  Assinatura:  19/07/2017.  Aditivo  de  valor:  De  R$  291.000,74 

(DOZENTOS  E  NOVENTA  E  UM  MIL  E  74  CENTAVOS)  para  R$  277.924,30  (  DOZENTOS  E 

SETENTA E SETE MIL NOVECENTOS E VINTE QUATRO REAIS E 30 CENTAVOS).   

 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2065AF009A7AA5F2EB5F2AEA83562F95


		2017-07-19T17:32:36-0300




